Interruttori differenziali
con e senza protezione
magnetotermica tipo B
Residual current circuit breakers
with and without overcurrent protection b type
(Rcbos and Rccbs b type)
1P+N 4 230 30mA 6 372MC6B - SK 372MC6B - NK
10 372MC10B - SK 372MC10B - NK
16 372MC16B - SK 372MC16B - NK
20 372MC20B - SK 372MC20B - NK
25 372MC25B - SK 372MC25B - NK
32 372MC32B- SK 372MC32B - NK
300mA 6 362MC6B - SK 362MC6B - NK
10 362MC10B - SK 362MC10B - NK
16 362MC16B- SK 362MC16B - NK
20 362MC20B- SK 362MC20B - NK
25 362MC25B- SK 362MC25B - NK
32 362MC32B- SK 362MC32B - NK
INTERRUTTORI DIFFERENZIALI MAGNETOTERMICI TIPO B / RCBOs B TYPE
INTERRUTTORI DIFFERENZIALI PURI TIPO B / RCCBs B TYPE
3P+N 6 400 30mA 6 374MC6B- SK 374MC6B - NK
10 374MC10B- SK 374MC10B - NK
16 374MC16B- SK 374MC16B - NK
20 374MC20B- SK 374MC20B - NK
25 374MC25B- SK 374MC25B - NK
32 374MC32B- SK 374MC32B - NK
300mA 6 364MC6B- SK 364MC6B - NK
10 364MC10B- SK 364MC10B - NK
16 364MC16B- SK 364MC16B - NK
20 364MC20B- SK 364MC20B - NK
25 364MC25B- SK 364MC25B - NK
32 364MC32B- SK 364MC32B - NK
N° poli
N° poles
N° moduli
N° modules
Vn (V)
seNsibilità (mA)
seNsitiVity (mA)
in (A) tipo /type
sK NK
N° poli
N° poles
N° moduli
N° modules
Vn (V)
seNsibilità (mA)
seNsitiVity (mA)
in (A) tipo /type
sK NK
2P 4 230 30mA 25 372P25B- SK 372P25B - NK
40 372P40B- SK 372P40B - NK
63 372P63B- SK 372P63B - NK
300mA 25 362P25B- SK 362P25B - NK
40 362P40B- SK 362P40B - NK
63 362P63B- SK 362P63B - NK
4P 4 400 30mA 25 374P25B- SK 374P25B - NK
40 374P40B- SK 374P40B - NK
63 374P63B- SK 374P63B - NK
300mA 25 364P25B- SK 364P25B - NK
40 364P40B- SK 364P40B - NK
63 364P63B- SK 364P63B - NK
L’impiego di apparecchiature elettroniche quali i convertitori di fre-
quenza sta diventando sempre più comune nelle installazioni elet-
triche. In caso di guasto potrebbero insorgere correnti continue e
correnti alternate ad alta frequenza, che un normale interruttore